
競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和２年度独立行政法人都市再生機構九州
支社で使用する電力

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月17日
九州電力（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通２－
１－８２

4290001007004 一般競争入札 8,323,646円 5,999,045円 72.1％

九州支社における書類等の運送業務

契約担当役
九州支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月17日
佐川急便（株）
東京都江東区新砂２－２－８

8130001000053 一般競争入札 10,982,400円 7,857,696円 71.5％

【ＵＲコミュテニィ】Ｒ２－福岡住まいセ
ンター所管団地共用灯用管球取替業務

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和2年3月30日
福岡中央ビル管理（同）
福岡県飯塚市柏の森６００－２

4290005007784 一般競争入札 8,313,063円 8,219,739円 98.9％

令和２年度九州・山口エリアにおける団地
内看板意匠変更及び点検等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月25日
（株）アド・サイエンス
福岡県那珂川市大字上梶原７９
２－１

9290001017907 一般競争入札 4,955,553円 4,400,000円 88.8％

ＵＲ都市機構九州支社各営業窓口における
複合機の新規賃貸借（入替）

分任契約担当役
九州支社
総務部長
篠沢　峰雄
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和2年3月16日
リコージャパン（株）
東京都大田区中馬込１－３－６

1010001110829 一般競争入札 5,595,176円 4,245,674円 75.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


